和歌山市駅前広場に「ツツジ」を寄贈いただきました

この度、和歌山ロータリークラブから、和歌山市駅前広場にツツジの寄贈の申し出がありま

した。

つきましては、感謝状贈呈式を次のとおり開催することになりましたので、お知らせします。

１ 寄贈者 和歌山ロータリークラブ

２ 寄贈品 ツツジ

３ 贈呈式

(1)日 時 令和３年２月４日（木）１４時から

(2)場 所 和歌山市民図書館２階多目的ルーム

      ※贈呈式後、ツツジ前（和歌山市駅前広場）で記念撮影を行います。

 (3)出席者 会長               笹本 昌克（ささもと まさかつ）様

        監事               村田 弘至（むらた こうじ）  様

        理事（社会奉仕・青少年奉仕部門） 野井 和重（のい かずしげ）   様

              環境保全・社会奉仕委員長     阪井 浩巳（さかい かつみ）   様

              雑誌・広報委員長           山口 晃弘（やまぐち あきひろ）様

               和歌山市長             尾花 正啓（おばな まさひろ）

※市の花（ツツジ）（緑化審議会が市民から募集して昭和 49年 2月 5日制定）

市に古くから自生し、万葉に詠まれ色もとりどりにして鮮美であり、市民から親しまれ愛されている。

担 当 課 都市再生課

担 当 者   尼岡

電    話 （073）435－1048

内  線 2990

資 料 提 供

令和３年２月２日

ツツジ（和歌山市民図書館の 3階から） 位置図

ツツジ